A Phalaridis contententi, tyrannus mandavit, ut litibus desisteret. Qui cum non obediret, extremum periculum ei minitatus est, nisi morem gereret. At ille iudicio superavit eum, qui necessitate imponere voluerat: principes autem Phalaridis irritam iudicii sententiam fecerunt. Id egregie Melanippus rogavit Charitonen, ut sibi adiumento esset ad insidias tyranno tendendas. Chariton, cum sciret neminem civium unà conjuratum metu tyranni, se dum ajebat hoc agitasse, ut patriam à servitute in libertatem vindicaret: sed periculosè hæc multis enuciari, & communi cari: orare tantum, ut sibi de his rebus penitus considerandi curam permitteret, & tempus idoneum ad obediendum facinus capere sineret. Concessit adolescens. Chariton ergo amatum in societatem sceleris assumere noluit, ne amatum periculi faceret participem. Sumpto gladio, ad tyrannum viam assectans, deprehensus est à satellitibus, & quæstionibus examinatus ad prodendos conjuratores, diu fortiter toleravit tormentorum sævitiæ. Interæ Melanippus ad Phalaridem accedens, se non tantum focium hujus consilii, sed etiam auctorem insidiarum Charitoni extitisse, confessus est.

B Igitur tyrannus utrumque liberum dimisit, sed ea lege atque conditione, ut eodem die non solum ex Agrigentinensium urbe, verum etiam à Sicilia excederent. Nihilominus tamen eis permisit ex suis possessionibus, & facultatibus fructum capere. Hos postmodum & eorum amicitiam Pythia celebravit his carminibus:

*Humano generi auctores celestis amoris,
Ter felix Chariton & Menalippus erant.*

Oraculo diabolico obsecrantem hanc Deo & naturæ contrariam, constantis amicitia larva obvelatam, amorem divinum & celestem appellante. *Æl. 1.2. c.4. V. ar. hist. & Herac. Pont. in Amat. & Ath. 1.13. c.7. Diphos.*

CHANNIS quidam primæ nobilitatis adolescens, & Antiphippe mutuo se amantes, clam parentibus festivitate quadam publica digressi simul, convivantibus cæteris in sylvam quandam pervenerunt. Fortè fortuna regis filius Cichyru Pardinum fugientem persequens, jaculo emisso aberrans à feta, puellam transiit. Opinatus autem feram esse, equum propius adegit: & quum videret adolescentem in vulnere puellæ manus habentem, amens factus est, ac vertigine affectus, ab equo in præruptum ac petrosum locum delapsus interit. *Parthen. de Amat. c.32.*

In Creta Lycastus Cydonis filiam deperibat Eulimenem, jam tum Apterum Cretensium principis à parente desponsatam. Quum autem quedam ex Cretensibus urbibus adveniens Cydonem insurgerent, mitti ad oraculum legatos, percutientes, quomodo hostibus superior evaderet. Et responsum accepit, immolandum esse virginem Heroibus patriis. Accepit ergo oraculo, fortiebatur Cydon de virginibus omnibus: & fortuna sic ferente, obtingit filia. Licastus illi timens, indicat ejus corruptionem, & quod multo jam tempore cum ea consuevisset. At populus eo justius esse censebat eam mori. Postquam ergo facta est, iussit Cydon discindere eam circa umbilicum, atque ita inventa est prægnans. Non multo post Apterus Lycastum ex insidiis adortus occidit, & ad Xanthum in Temeata aufugit. *Parthen. c.35. ex Asclepiadis Myrleani 1. lib. Bithynicorum.*